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Styrets sammensetning: 
 
Styrets medlemmer ble byttet midt i året i forbindelse med kommunevalget.  
 
I perioden 1. januar – 16. november bestod styret av: 
Styreleder:    Anne Kirkeby (SV) 
Nestleder:    Torkil Berg (AP) 
Styremedlemmer:   Kine L Kimo, Erik Jakobsen, Elizabeth J. R. Brødreskift 
Varamedlemmer:   Tove Sand og Kari Næstvold 
 
 
Nytt styre ble valgt i sak 145/23 i Indre Fosen kommunestyre 16.november 2023, og 
følgende representanter ble valgt: 
 
Styreleder:    Knut Ola Vang (Ap) 
Nestleder:    Ingunn Rokseth 
Styremedlemmer:   Grete Sommerseth (H), Kine L. Kimo, Rasmus Rohde,  

Sølvi J. D. Lauvsnes og Torstein Parelius. 
Varamedlemmer:   Tommy Roten og Ellen Lindquist 
Politisk varamedlem:  Sigurd Saue (SV) 
 
 
 
 
Vedtektsfestede formål for 2023: 
 
KulturCompagniet Indre Fosen KF skal: 

• stimulere til kulturell vekst i kommunen og ha en koordinerende rolle i utvikling av 
kultur- og kulturbasert næring i kommunen. 

• sørge for godt samarbeid mellom skole, kulturskole, det profesjonelle og frivillige 
kulturlivet samt næringslivet. 

• bidra til økt bevissthet rundt matkultur og folkehelse i kommunen. 

 
Etiske retningslinjer i foretaket 

 
• Ansatte i KulturCompagniet Indre Fosen KF skal – i likhet med ansatte i Indre Fosen 

kommune - arbeide for fellesskapets beste i tråd med lover, regler, kommunens 
verdigrunnlag og politiske vedtak. Vi opptrer på en måte som gir tillit i befolkningen 
og som ikke skader kommunens omdømme. Vi er redelige, ærlige og åpne i enhver 
sammenheng. Vår atferd og holdninger danner grunnlaget for innbyggernes tillit til 
foretaket. 
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Likestillings- og diskrimineringsloven §26 
 

• Ansatte i KulturCompagniet Indre Fosen KF skal – i likhet med ansatte i Indre Fosen 
kommune - behandle brukere, kolleger og andre vi kommer i kontakt med gjennom 
arbeid eller arbeidsrelaterte aktiviteter, med høflighet og respekt. Vi er åpne og 
tydelige, samt bidrar til gode løsninger. Vi opptrer på en måte som ikke krenker 
menneskeverdet og tar aktivt avstand fra enhver uetisk praksis. 
 

Kjønnslikestilling i foretaket 
 

• Det gamle styret i foretaket bestod av 2 menn og 3 kvinner, mens det nye består av 3 
menn og 4 kvinner, og begge styrer og utgjør kjønnslikestilling. Pr. dags dato er de 
ansatte i foretaket, daglig leder og teknisk ansvarlig, begge menn.    
 

 
Styrets arbeid 
 
Styremøter 
Det ble avholdt 4 styremøter i det gamle styret og et i det nye. Totalt 18 saker ble behandlet 
av de to styrene i 2023.  
 
Styrearbeid 
For styret ble 2023 et utfordrende år. Daglig leder Pål Hasselvold valgte å si opp sin stilling 
og sluttet i stillingen i slutten av februar2023. 6. mars konkluderte styret med at det ikke var 
mulig å drive selskapet videre etter gjeldende vedtekter uten større driftsstøtte fra 
kommunen.  
 
Styret ba derfor generalforsamlingen ta stilling til to alternativer der man enten tilførte Kulco 
tilstrekkelige økonomiske ressurser til at forsvarlig drift kan ivaretas, eller avviklet selskapet 
og fant en alternativ driftsform for å ivareta aktivitet i byggene, og de forpliktelser tildelte 
spillemidler forutsetter. 
 
Kommunedirektøren laget på bestilling fra kommunestyret en utredning om alternative 
driftsformer, og 15. juni vedtok kommunestyret at KulturCompagniet skulle 
opprettholdes som kommunalt foretak, og at den årlige kommunal eoverføringen skulle 
settes til til 1,2 mill pr år. I tillegg ble det vedtatt at det skulle utarbeides nye vedtekter for 
foretaket, og disse vedtektene ble vedtatt 26. oktober. 
 
Etter at kommunestyret vedtok å videreføre driften ble det rekruttert ny daglig leder; Tom 
Modell Alte, og ny teknisk ansvarlig Andreas Hårklau. Disse var på plass 1.oktober. I vedtaket 
fra 15. juni ble det ikke avklart fra hvilken dato den kommunale overføringen skulle løpe, og 
det resulterte i en egen sak i kommunestyret 16. november. Der ble KulCo tilført 425.000 kr 
for å kunne effektuere vedtaket fra 15. juni.  
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Før jul ble man klar over av lydmiksere i både Bojersalen og Smia var i dårlig forfatning, og 
styret fremmet en sak for kommunestyret, og det ble vedtatt anskaffelse av nye miksere i 
begge saler i kommunestyremøtet 14.desember.  
 
Ny teknisk ansvarlig gikk på slutten av året igjennom tilstand på alt teknisk utstyr, og det 
viser seg at det i perioden der foretaket har manglet teknisk ansvarlig har noe utstyr blitt 
ødelagt (høyttalere), og noe er kommet bort (ledninger og mikrofoner). Dette har hatt 
konsekvenser for brukere av salene, og tydeliggjør behovet for en dedikert ressurs som 
ivaretar og vedlikeholder det tekniske utstyret. Som en del av finansieringen av nye miksere 
tok KulCo kostanden for reparasjon av ødelagt utstyr, og i tillegg reduserte man den årlige 
overføringen med 25.000, - kr i 10 år.  
 
Første del av året ble preget av usikkerhet rundt selskapets eksistens, men etter et gledelig 
vedtak om videreføring i juni har styret jobbet for å legge til rette for en fremtidig god drift 
av foretaket. Med to kompetente ansatte på plass mener styret det er lagt til rette for en 
positiv videre utvikling av KulturCompagniet. 
 
Kulturavdelingens driftsperiode 
 
I perioden der selskapet stod uten daglig leder og styret hadde bedt kommunestyret om å 
avklare selskapets fremtid, var det kulturavdeling i kommunen som ivaretok selskapets 
forpliktelser. Kommunen skriver følgende i sin årsmelding: 
 
For vårt kommunale foretak KulturCompagniet ble 2023 et noe turbulent år. Kuttene i 
bevilgningen til KulturCompagniet fikk som vi poengterte i vår rapport i 2022, konsekvenser for 
drifta til selskapet og da også for oss som kommune. Driftsforutsetningene viste at det ikke var 
mulig og drive selskapet uten økt driftsstøtte fra kommunen. Selskapet hadde ingen stabile 
driftsmidler (kun kommunal støtte som i utgangspunktet var minimal) og ingen mulighet til å ta 
risikoer ved innleie av artister/forestillinger. Selskapet hadde heller ikke mulighet til 
kassakreditt og hadde tidvis ikke likviditet til å betale ut lønn og andre løpende utgifter. Styret 
ba derfor generalforsamlingen vurdere alternativer for videre drift.  

Kommunedirektøren ble bedt om å levere en utredning med alternative driftsformer, og 
kulturavdelinga ble bedt om å etablere en overgangsordning som ivaretok kulturliv og 
frivillighet til ny og permanent ordning var på plass. 50% av bevilgningen i budsjett for 2023 til 
KulturCompagniet (kr 125.000, -) ble derfor overført kultursektoren for å finansiere drift av en 
overgangsordning. 

Gjennom KulturCompagniet har kommunen skapt en forventning om profesjonelle tjenester 
innen booking og sceneteknikk. Kultursalene er utstyrt med avansert lyd- og lysutstyr som 
krever spesialkompetanse for å driftes forsvarlig og gi en best mulig opplevelse for brukerne. 
Vi må derfor ha en ansvarlig til stede under alle arrangement der lyd- og lysutstyr brukes. Da 
Kultur fikk oppdraget fantes det ingen ledige ressurser å sette inn. Oppdraget med å holde 
KulturCompagniet gående ved å ivareta aktivitet i kulturflatene Bojersalen og Smia, og de 
forpliktelser tildelte spillemidler forutsetter, kom derfor oppå alle andre oppgaver i sektoren. 
Disse oppgavene ble delt mellom leder bibliotek, rektor på kulturskolen og kultursjef.  

Dette ble dessverre ikke en god måte å drifte KulturCompagniet på, da ingen av de involverte 
hadde ledig ressurs, og resulterte i en stor arbeidsbelastning med oppgaver som gikk på 
bekostning av daglig drift og utvikling i sektoren. 
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Arrangement:  
 
KulCo håndterte i 2023 949 stk aktiviteter gjennom DX (booking- og billettsystem), hvorav 
kulturskolen er reg med 621 stk av disse. KulCo programmerte 6 stk offentlige arrangement i 
egen regi, hvorav 5 stk ble gjennomført. KulCo v/ kulturavdelingen solgte 108 stk billetter til 
egne arrangement i 2023.  
 
KulCo solgte 9 572 stk billetter i 2023. Alle solgte billetter i 2023 utgjør en billettomsetning 
for budsjettåret 2023 pålydende kr. 3 771 976.-. Den siste viking sto for den største 
prosentvise andelen solgte billetter med 72,32% og 7 017 stk bill. 
 
Av arrangementsstatistikken for 2023, fremgår det helt klart at den kommunale- og lokale 
bruken utgjør størsteparten av aktiviteten i kulturarealene som KulCo v/ kulturavd 
forvaltet, og forvaltningen er på ingen måte i konflikt med ubetydelighetsregelen. 
 
 
Vurdering av aktivitet i forhold til mål: 
Som det kommer frem under avsnittet «Styrets arbeid» har driften i 2023 vært håndtert av 
to ulike daglige ledere samt kulturavdelingen i Indre Fosen kommune. Dette har resultert i 
noe mindre aktivitet, og særlig egne arrangement enn i et normalår, men aktiviteten som er 
utført er i tråd med foretakets mål.  
 
 
 
Økonomi 
Regnskapet for 2023 gjøres opp med et merforbruk på kr 151.398,-  Også økonomisk har 
året vært uoversiktlig med to ulike daglige ledere, samt en periode der kulturavdelingen 
driftet foretaket. I tillegg har kommunen gått over til nytt økonomisystem (ERP) hvor ny 
daglig leder frem til skrivende stund ikke har fått nødvendige tilganger i det nye systemet. 
 
Styret fikk i styremøtet 16.4 oversendt regnskap uten noter fra Fosen Regnskap.                   
17.4 forelå regnskap med noter, og styret ble hasteinnkalt for å vedta regnskapet.  
Dette etter å mottatt en negativ revisjonsmelding fra Revisjon Midt, samt et ønske fra Indre 
Fosen kommune, som ventet på KulCo sin årsmelding og årsregnskap for å kunne ferdigstille 
kommunens regnskap og årsmelding.  
 
Et slikt hasteløp mener styret er svært uheldig, og styret ønsker flere detaljer, og spesielt 
årsak til merforbruk.  Styret velger allikevel å signere årsregnskap og årsmelding, men gir 
daglig leder og styreleder i oppgave å innhente tilstrekkelig detaljer slik at styreleder kan 
redegjøre grundig for kommunestyret ved fremleggelse av årsmelding og årsregnskap. 
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Hovedårsaken til merforbruket synes etter rask gjennomgang uten inngående detaljer å 
skyldes følgende forhold: 
 

- Manglende økonomisk oversikt og videre mulighet til å tilpasse driften gjennom året. 
- Man har grunnet personalsituasjonen ikke klart å gjennomføre nok 

inntektsbringende arrangement som i et normalår med ordinær drift 
- Man har grunnet personalsituasjonen ikke fulgt opp leieavtaler og derfor mistet 

leieinntekt. 
- Faste kostander i form av lisenser, kjøp av administrative støttefunksjoner har på 

tross av redusert aktivitet vært på samme nivå. 
 
 
 
Årsregnskap 2023 - nøkkeltall  
 

Økonomisk oversikt Regnskap  Opprinnelig budsjett* 
Rammeoverføring - 1 336 918  
Salgs og leie inntekter - 1 588 061  
Sum driftsinntekter - 2 924 979  
Sum driftsutgifter 3 174 568  
Brutto driftsresultat 249 589  
Netto finansinntekter -       29 335   
Netto driftsresultat 220 254  
Bruk av disp. fond 68 856  
Resultat (merforbruk) 151 398  

 
 
*Nytt styre har ikke fått fremlagt vedtatt budsjett for 2023 fra det gamle styret.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




